
De raad van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Programmaplan Rederij 2023 ;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 februari 2023;

B E S L U I T:

1 Instemmen met het beschikbaar stellen van een budget van EUR 30.000 tbv de 
programmacoördinator en dit ten laste te brengen van de algemene reserve

2 Instemmen met bijgevoegde begrotingswijziging

Alblasserdam, 28 maart 2023.
De raad voornoemd,


